
Objednávka č.: 1 /2021-1692
Odběratel. Dodavatel:

C eská republika - Ministerstvo obrany Sodexo Pass Česká republika a.s.

Sídlo : Tychonova 1. 160 01 Praha 6 Sídlo: Radlická 2
zastoupené 150 00 PRAHA 5 - Smíchov
ředitelem Agentury profesního rozvoje ICO: 61X60476

a podpory aktiv it DIČ: CZ61860476

ČBU:
Dortiíflvari adresa: Tel.kontakt:
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit T.-masl:
Komorní Hrádek 1

25" 24 Chocerady

Vyřizuje:

ícl. kontakt: 1 ennin dodání: 5 pracovních dnu po phdr/cni .ibK.imvfc

1 -llilll .l4R'3

fC:

DlC CZ 60162694 Místo dodáni: APRPA Komorní Hrádek i-Choceiaď
CBU: Splatnost: 30 dnu ode dne doručeni faktury

MJ Cena celkem

s DPH

Na základě Rámcové dohody i,
53 2019-1692objednáváme :
Stravovací poukázky v nomi-
nální hodnotě 100,— Ké
na mísíce LEDEN-BŘEZEN
2021

Cena
celkem

1000 ks 100 OOU.OO Kč

100 000.00 Kč

Poznámky:

Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodleni vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynuti lliůty k
plném závazku a zhotoviteli prvním dnem následujícím po marném uplynuti lhuty k zaplaceni faktury ve v vši 0.02 , dlu>:,e
Ciistkv za každý den prodlení. Smluvní pokuty a úroky z. prodleni jsou splatné do 30 dní ode dne doručeni oznámeni Pum
v ymáháni smluvních pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu. po kterou zdrženi proveditelné platby zavinil peněžní ustav
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo nu náhradu škody, a to i ve výši přesahu):,
vyúčtovanou resp. uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit zavazkv vyplčvaiici / ten
objednávky.Pokud budou u dodavatele zdanitelného plném shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle JI 09
zakona ř 235 2'i04 Sb. . o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obranv při zasilam uplatv
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona.

Za objednatele: datum . A 0-1, 2C21 Za dodavatele: datum:

Ředitel

/ pově

v zasto

Podpis, razítko: Podpis, razítko:

Tato oboustranné potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B. vl. č. 2947 Objednávka Č. 0119006188
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlické 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 61860476 DIČ: CZ61860476

Banka:
Číslo účtu:

S. symb.:
IBAN:
S.W.I.F.T.:

Fakturační adresa:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Tychonova 221/1

16000 Praha 6

Název obj.: 1/2021-1692

Banka:
Číslo účtu:

Organizační složka: BRN Brno Odběratel:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Tychonova 221/1

16000 Praha 6

IČ: 60162694 CZ60162694 Č. smlouvy: C401906139

Způsob platby: Po dodání

K. symb.: 308
Číslo objednávky: 0119006188

Položka

Produkt prodej - Stravenka
Cena/ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH

100 000,00 KČ 1 100 000,00 Kč 0 % 100 000,00 Kč

Celkem k úhradě______________________________ xoo 000,00 Kč

Rekapitulace DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Sazba 0% 100 000,00 Kč 0,00 Kč 100 000,00 Kč
Sazba 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tento doklad nelze použít jako daňový doklad

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude

vystavena faktura - daňový doklad

Datum vystavení: 06.01,2021

Detail k objednávce

Produkt Cena / Ks Počet kusů Celkem
Stravenka 100.00 1000 100 000.00 Kč
Celkem za produkty 1000 ks ÍOO 000,00 Kč

Služba Cena / j Počet Celkem
Cena za zprostředkování ceníková -
Stravenka 4.00% 1 4 000,00 Kč

Sleva na poplatek z prodeje - Stravenka 4.00% 1 -4 000,00 Kč
Celkem za služby bez DPH 0,00 Kč
Celkem za služby 2 ks 0,00 Kč
Celkem ks 100 000,00 Kč

Sodexo Pass Česká republika a.s.
Radlická 2

S
00 Praha 5
: 618 60 476
CZ61860476

1/2



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947 DETAIL K OBJEDNÁVCE: 0119006188
Dodavatel: Sodexo Pass Česká republika a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ:61860476 DIČ: CZ61860476

Fakturační adresa:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Tychonova 221/1

16000 Praha 6

1/2021-1692

Organizační složka: BRN Brno Odběratel:
Česká republika-Ministerstvo obrany

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Tychonova 221/1

16000 Praha 6

IČ: 60162694 CZ60162694 Č. smlouvy: C401906139

Způsob platby: Po dodání

K. symb.: 308

Číslo objednávky: 0119006188

Položka Cena / ks Množství Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Nákladové středisko , Komorní Hrádek 1, 25724 Chocerady__________________________________________________________________________

Produkt prodej - Stravenka 100 000,00 Kč 1 100 000,00 Kč 0% 100 000,00 Kč

Celkem: 100 000,00 Kč

2/2


